Que en cumplimiento del artículo 61 de la Ley N° 2.095 (texto consolidado por Ley N° 6.764) y su Decreto 
Reglamentario N° 129/GCABA-AJG/23 se ha dado intervención al Banco Ciudad de Buenos Aires mediante 
RE-2025-33869392-GCABA-DGCOYP fijando un canon base de PESOS QUINIENTOS OCHENTA MIL ($ 
580.000);

Que, en este sentido, corresponde proceder a llamar a Licitación Pública de etapa múltiple para la concesión de uso 
y explotación de carácter oneroso del bien inmueble del dominio público de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 
sito en Av. del Libertador N° 3270t/3271t, con Nomenclatura Catastral Sección 021, Manzana T002, Objeto

[...]

Ley N° 2.095 (texto consolidado por Ley N° 6.764), su Decreto Reglamentario N° 129-GCABA-AJG/23, y la 
documentación que se aprueba en el Artículo 1° de la presente Disposición, cuya apertura se llevará a cabo el día 15 
de enero de 2026 a las 11:00 horas a través del Portal Buenos Aires Compras (BAC), fijándose un canon base 
PESOS QUINIENTOS OCHENTA MIL ($ 580.000).

Artículo 3°: Establecer que los Pliegos de la presente Licitación Pública podrán ser descargados gratuitamente en el 
portal www.buenosairescompras.gob.ar (BAC), en la página web 
https://buenosaires.gob.ar/haciendayfinanzas/administracion-de-bienes-inmuebles/llamad